REPUBLIKA E SHQIPERISE.

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER Elton

MBIEMER Lagi

ATESI Kujtim

AMESI Shadije
DATELINDIE 13.02.1984
VENDLINDIE Borizang, Krujé
VENDBANIM Tirané

NR. ID 1402130271

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gieneralitet tetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq herd
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, Q& mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave

t€ ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t&€ Kodit Penal.)

Ch o

{emé&r, mbiemér, nénshl&im)
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Ung, i/e nénshkruari /a Elton Lagi kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplots apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasgyruara neé k&té Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIMI | KETH SEKSIONE TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE ?
GHTHE FORMULARH

éf@pm

eClosn Ll

{emér, mbiamér, ‘nénshkrim)
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(emér, mbiemé&r, nénshkrim}

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té forméssé preré nganjé autoritet
giygésor shqgiptar ose i huaj? ‘

{vendos X pérbri pérgjigies)

PO ' el TR ¢

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Nr. dhe data e Masa e dénimit me
Gjykata vendimit gjyqésor té burim . N
formés s& preré 8 Nenl Hojf
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

{vendos X pérbri pérgjigies)

PO . JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Elhow  ard

¥ .
(emér, mbiemé&r, nénshkrim}
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Té dhénate
vendimit gjygésor
jopérfundimtar

Gjykata

Llji

3. A keni geng ndonjé heré né hetim ose givkim nga njé autoritet ihuaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

JO X

4. Akeni gené ndonjgheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale?

{(vendos X pérbri pérgiigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

oo S

10 X

:
(emér, mbiemgr, nénshkfi
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5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- MNése po, specifikoni té dhé&nat e m&poshtme:

Ndalimi i daljes jasht& shtetit

10 X

Detyrimi p&r t'u paragitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né& burg

Shirimi i pérkohsh2m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ECloan ,%5/

(emér, mbiemér, nénshkrirfi]
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Jetéshkrimi 1 kandidatit

pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: FLTON

Atsia: Mj_j)\/l

Mbiemér: M

Datglindje: (3 02 LLES 10

Vendlindja: BOR| EAN E

sk

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté

12,2020




